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Avtale om gjennomføring av plikter på Byggherrens vegne
(iht Byggherreforskriften § 16)

IFS 1013319

	Prosjekt:
	Beskrivelse

	Byggherre:
	

	Prosjekterende firma:

SHA koordinator: 
	

	Utførende firma: 

SHA koordinator
	

	Byggherrens representant
	


Byggherren skal gjennomføre ovennevnte prosjekt og inngår avtale om overdragelse av Byggherrens oppgaver med følgende fullmakter og plikter:
Byggherrens representant (Koordinator) skal sørge for at hensynet til sikkerhet, helse og arbeidsmiljø på bygge- eller anleggsplassen blir ivaretatt ved:
a) de arkitektoniske, tekniske eller organisasjonsmessige valg som foretas 

b) å beskrive og ta hensyn til de risikoforholdene som har betydning for arbeidene som skal utføres 

c) at det avsettes tilstrekkelig tid til prosjektering og utførelse av de forskjellige arbeidsoperasjoner.
Under utførelsen av arbeidene skal byggherrens representant ivareta hensynet til sikkerhet, helse og arbeidsmiljø ved koordineringen av virksomhetenes arbeid på bygge- eller anleggsplassen.

Byggherrens representant skal sikre at pliktene som er pålagt koordinatoren, de prosjekterende, arbeidsgiverne og enmannsbedriftene i denne forskriften blir gjennomført.
Byggherrens representant skal være aktiv i utførelsesfasen med spesielt fokus på risikoforhold der arbeidet skal foregå tett ved trafikkert vei eller nær inntil kabler og elektriske anlegg.
Plan for sikkerhet, helse og arbeidsmiljø, SHA-planen, skal utarbeides og følges opp av Byggherrens representant. Planen i sin helhet skal være tilgjengelig for arbeidsgivere og

arbeidstakere på bygge- eller anleggsplassen. Det forutsettes at bekjentgjøring skjer ved arbeidets oppstart, og deretter underveis i prosjektet av hensyn til endringer eller nye aktører på bygge- eller anleggsplassen. Sørge for oppdatering av SHA-planen underveis i prosjektet. 

Byggherrens representant skal ha den daglige føringen og kontrollen av hvem som til enhver tid befinner seg på området og sikre at alle som utfører arbeid på bygge- eller anleggsplassen er ført opp på listen. Alle virksomheter som utfører arbeid på EB bygge- og anleggsplasser, er pålagt å utstyre sine arbeidstakere med ID-kort. 
Byggherrens representant skal sørge for at det senest en uke før arbeidet igangsettes sendes en forhåndsmelding på fastsatt skjema til Arbeidstilsynet om bygge- eller anleggsarbeidet, dersom arbeidet vil vare utover 30 virkedager eller den forventede arbeidsmengde overstiger 500 dagsverk.
Byggherrens representant skal på vegne av byggherren sjekke at de som deltar i prosjektet innehar rett og tilstrekkelig kompetanse til å utføre det arbeidet de er satt til.  

Byggherrens representant plikter å rapportere minst en gang pr. måned (den 1. i hver) til Byggherren elektronisk. Byggherren vil følge opp Byggherrens representant ved kontroll og befaringer under utførelsen. Eget skjema vil bli benyttet under kontrollen (SHA kontroll og befaring under oppførelse av fiber og nettanlegg).  
Viser også til beskrivelse i REN – REN blad 1005

Drammen, 2010-xx-xx
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for Byggherren 
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